PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

Portaria  nº. 014/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 23  de  Janeiro  de  2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00012-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar  e  Conceder  12  diárias  e  (Doze  diárias),  ao  servidor  abaixo
relacionados, o qual se deslocara até a cidade Recife-PE. com o objetivo da Viagem:
Participar do seminário sobre curso de gestão e serviços e contratos  . No período de
24/01/2019 a 04/02/2019. Meio de Transporte: aéreo

 Conforme solicitação constante no memorando nº. 014/2019/GAB/SEMUSA
Departamento Administrativo

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCU
LA

CARGO/
FUNÇÃO

QUANT
.

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

ALEXANDRE J.
R. DE

CARVALHO

8054 Assistente
Administrativo

12 325,88 3.910,56 Recife-PE

TEREZINHA DE JESUS G. DOS SANTOS               ELIANA PASINI
            Responsável pela Emissão                               Secretaria Municipal de Saúde

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 014/DIC/SEMUSA Porto Velho, 23 de Janeiro de 2019